
 

 

 

 

 

 
 

Łódź, dnia 05.06.2020 r. 

ZIM-DZ.2620.9.2020 

OGŁOSZENIE 
 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 

Przebudowa ulic na osiedlu Sikawa: Giewont i Miłosza w Łodzi. 
 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że: 

 

1. ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego  

w SIWZ, jest: 

na Część 1 zamówienia, 

Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
-  za cenę ofertową brutto: 3.373.058,19 PLN, 

-  udzieli 72 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane, 

-  termin wykonania zamówienia – 30.11.2020 r. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz   

art. 24 ust. 5 ustawy Pzp (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b)  Oferta Wykonawcy jest zgodna z wymogami SIWZ, 

c)  Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 ustawy Pzp,   

d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą z pozostałych ofert, złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów. 

 

2. ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego  

w SIWZ na Część 2 zamówienia jest: 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Zakład Remontowo Drogowy Sp. z o.o. Sp. k. ul. Piotrkowska 276 bud.A, 90-361 Łódź 
-  za cenę ofertową brutto: 1 163 397,05 PLN, 

-  udzieli 72 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty budowlane, 

-  termin wykonania zamówienia – 30.11.2020 r. 

 



 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

 

a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz   

art. 24 ust. 5 ustawy Pzp (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b)  Oferta Wykonawcy jest zgodna z wymogami SIWZ, 

c)  Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 ustawy Pzp,   

d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą z pozostałych ofert, złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów. 
 

3. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 

4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 

Część 1 zamówienia 

 
 
 
 
 
 

K
o
le

jn
o
ś
ć
 o

fe
rt

 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA  
W KRYTERIACH OCENY OFERT 

C
E

N
A

 

O
K

R
E

S
 G

W
A

R
A

N
C

J
I 

J
A

K
O

Ś
C

I 
I 

R
Ę

K
O

J
M

I 
 

n
a

 w
y
k
o

n
a

n
y
  

p
rz

e
d

m
io

t 
u

m
o

w
y
 

Z
A

T
R

U
D

N
IE

N
IE

 
o

s
o

b
y
/o

s
ó

b
 

b
e

z
ro

b
o

tn
y
c
h

 

Ł
Ą

C
Z

N
A

 
il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

1 2 3 5 6 7 8 

1 7 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

 

55,00 40,00 5,00 100,00 

2 2 

Zakład Remontowo Drogowy 
Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Piotrkowska 276 bud.A  
90-361 Łódź 

  

53,21 40,00 5,00 98,21 

3 4 
MMK-INŻ. Sp. z o. o.  

ul. Piotrkowska 173 lok. 110,  
90-447 Łódź 

50,42 40,00 5,00 95,42 

4 1 
Kral sp. z o.o.  

ul. gen. Lucjana Żeligowskiego 32/34  
90-643 Łódź 

47,54 40,00 5,00 92,54 

5 6 
WŁODAN Andrzej Włodarczyk Sp.j. 

Porszewice 31 
95-200 Pabianice 

46,63 40,00 5,00 91,63 



 

 

 

 

 

 
 

Część 2 zamówienia 

 
 

Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: 
www.zim.lodz.bip-e.pl 
 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska - Wójcik 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Szeffer 
Główny Specjalista 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 42/ 638-58-37 

K
o
le

jn
o
ś
ć
 o

fe
rt

 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA  
W KRYTERIACH OCENY OFERT 

C
E

N
A

 

O
K

R
E

S
 G

W
A

R
A

N
C

J
I 

J
A

K
O

Ś
C

I 
I 

R
Ę

K
O

J
M

I 
 

n
a

 w
y
k
o

n
a

n
y
  

p
rz

e
d

m
io

t 
u

m
o

w
y
 

Z
A

T
R

U
D

N
IE

N
IE

 

o
s
o

b
y
/o

s
ó

b
 

b
e

z
ro

b
o

tn
y
c
h

 

Ł
Ą

C
Z

N
A

 
il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

1 2 3 5 6 7 8 

1 2 

Zakład Remontowo  
Drogowy Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Piotrkowska 276 bud.A  

90-361 Łódź 
 

55,00 40,00 5,00 100,00 

2 7 
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

  

54,93 40,00 5,00 99,93 

3 4 
MMK-INŻ. Sp. z o. o.  

ul. Piotrkowska 173 lok. 110,  
90-447 Łódź 

54,20 40,00 5,00 99,20 

4 5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

S.A., ul. Łódzka 108, 99-200 
Poddębice 

53,99 40,00 5,00 98,99 

5 6 
WŁODAN Andrzej Włodarczyk Sp.j. 

Porszewice 31 
95-200 Pabianice 

53,42 40,00 5,00 98,42 

6 1 
Kral sp. z o.o.  

ul. gen. Lucjana Żeligowskiego 32/34 
90-643 Łódź 

52,59 40,00 5,00 97,59 


